

بانک و بیمه

مدیرعامل و اعضای جدید هیات‌مدیره بانک صادرات ایران معرفی شدند



مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک صادرات ایران به منظور انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات‌مدیره، برگزار و محسن سیفی کفشگری به عنوان مدیرعامل بانک صادرات ایران معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت بانک صادرات ایران (سهامی عام) برای انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات‌مدیره روز دوشنبه ۲۲ آبان‌ماه ۱۴۰۲ با حضور دارندگان اکثریت سهام شرکت و با حضور نمایندگان قانونی، برگزار و بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در مجمع، مهدی اقبالی‌راد به ترکیب اعضای هیات‌مدیره بانک پیوست. در این مجمع همچنین محمد وطن‌پور و کیومرث جهانیانی به‌عنوان اعضای علی‌البدل هیات‌مدیره انتخاب و معرفی شدند.

همچنین در جلسه هیات‌مدیره بانک صادرات ایران در روز جاری به ترتیب:

- محسن سیفی کفشگری به عنوان مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره،
- قربان اسکندری به عنوان رئیس هیات‌مدیره،
- محمد رضا حسین‌زاده به عنوان نائب‌رئیس هیات‌مدیره،
- بابر مرادی به عنوان عضو اجرایی هیات‌مدیره
- مهدی اقبالی‌راد به عنوان عضو غیر اجرایی هیات‌مدیره معرفی شدند.

تنفس دو هفته‌ای مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک آینده برای انتخاب اعضای هیات‌مدیره



مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده صاحبان سهام بانک آینده به دستور جلسه انتخاب اعضای هیات‌مدیره، دوشنبه ۲۲ آبان‌ماه برگزار و اعلام تنفس کرد. به گزارش روابط عمومی بانک آینده، این مجمع بر اساس آگهی منتشره در سامانه کدال در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ در خصوص دعوت به مجمع عمومی به‌طور فوق‌العاده برای انتخاب اعضای هیات‌مدیره در محل اعلام شده برگزار و در خصوص دستور جلسه تصمیم‌گیری نشد و مجمع به اتفاق آرای سهامداران حاضر در مجمع با تنفس رو به‌رو شد. در این رابطه مقرر گردید، مجمع بعدی روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶، رأس ساعت ۹ به نشانی: تهران، بزرگراه یادگار امام جنوب، نرسیده به فرحزاد، خیابان ایثارگران شمالی، بلوار فیروز، نبش کوهسار سوم، شماره ۲۶، موسسه اندیشه معین، برگزار شود.

افزایش سرمایه ۱۴۰۰درصدی و تعاون تصویب شد

شرکت بیمه تعاون از برنامه افزایش سرمایه ۱۴۰ درصدی خبر داد. به نقل از روابط عمومی بیمه تعاون، شرکت بیمه تعاون از برنامه افزایش سرمایه ۱۴۰ درصدی از دو محل اندوخته و تجدید ارزیابی دارایی‌ها خبر داد. بر اساس این گزارش، «تعاون» در نظر دارد سرمایه فعلی را از ۵۰۰ میلیارد به ۱۰۲ هزار میلیارد تومان برساند. تأمین مالی این شرکت فرابورسی از دو محل سایر اندوخته‌ها و تجدید ارزیابی دارایی‌ها به منظور اصلاح ساختار مالی جهت اخذ مجوز انکاب و افزایش ظرفیت نگهداری و افزایش توانگری مالی و حضور فعال در کنسرسیوم‌های بیمه‌ای اعمال خواهد شد.

اجرای طرح «حامی شهر» برای حمایت از کارکن خواب‌ها و افراد بی خانمان

شهردار منطقه ۲ گفت: همزمان با آغاز فصل سرما، به منظور ساماندهی افراد بی خانمان و بی سرپناه طرح حامی شهر با آماده باش شبانه مرکز خدمات اجتماعی منطقه در حال اجراست. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی شهردار منطقه ۲ با اعلام این خبر، گفت: باتوجه به آغاز فصل سرما و برودت هوای سرد، به منظور پیشگیری از حوادث احتمالی و امدادسانی لازم به افراد کارتن خواب و بی خانمان، مرکز خدمات اجتماعی منطقه با همکاری نواحی ۹ گانه با گشت‌های شبانه روز، آسپید دیدگان اجتماعی پایش و جمع‌آوری می‌شوند. با بیان اینکه طرح حامی شهر تا پایان فصل سرما ادامه دارد، افزود: در این طرح فضاهای بی‌دفاع شهری به صورت مستمر مورد بازدید قرار می‌گیرد. سپس از شناسایی افراد آسیب دیده، این افراد به گرمخانه منتقل می‌شوند. شهردار منطقه ۲ خواستار همکاری و همیاری از عموم شهروندان در اجرای مطلوب این طرح شد و گفت: شهروندان در صورت مشاهده افراد بی خانمان و کارتن خواب، نشانی آنها را از طریق سامانه ۱۳۷ اعلام کنند تا در اسرع وقت اقدامات لازم جهت ساماندهی این افراد صورت پذیرد.

گزارش هشدار دهنده «اتاق بازرگانی تهران» می‌گوید

تأثیر نزدیک به صفر یارانه در زندگی مردم



برابر بیشتر از دهک اول است. این تفاوت برای خانوارهای روستایی ۱۸،۳ برابر و برای خانوارهای شهری تهران ۸،۶ برابر است. کاهش پس‌انداز خانوارها در ادامه این گزارش می‌خوانیم: اختلاف درآمد و هزینه متوسط خانوارها در برخی سال‌های مورد بررسی بسیار پایین است که می‌تواند نشانگر پس‌انداز کم خانوارها باشد. در این زمینه با استناد به داده‌های سال ۱۴۰۱ حدود ۲۸،۲ درصد خانوار شهری و ۳۲،۵ درصد خانوار روستایی کشور هزینه‌های زندگی‌شان در درآمدشان کمتر بوده است. برای خانوارهای شهری کشور درآمد متوسط برای دهک اول کمتر از هزینه است. این موضوع برای خانوارهای روستایی شامل سه دهک اول و برای خانوار شهری تهران نیز شامل دهک اول درآمدی است. حتی برای سایر دهک‌ها (به جز دهک دهم)، اختلاف هزینه و درآمد بسیار پایین است.

کاهش سطح رفاهی تمامی دهک‌های جامعه در این گزارش آمده است: یکی از شاخص‌های سنجش رفاه خانوار، سهم هزینه‌های خوراک نسبت به کل هزینه‌هاست که با حرکت از دهک اول به سمت دهک آخر درآمدی، این سهم کم می‌شود، به این معنی که طبیعتاً رفاه دهک‌های بالای درآمدی بیشتر از کم‌درآمدهاست ولی در فاصله سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۱ این سهم برای تمام دهک‌ها زیاد شده است و در واقع سطح رفاه برای تمام جامعه کاهش یافته است. همچنین سهم آموزش در طول سال‌های گذشته از کل هزینه‌های مصرف خانوار به شدت کم شده است. این کاهش به جز دهک دهم برای تمام دهک‌های درآمدی اتفاق افتاده و

ضروری است. بنابراین سیاستگذاری برای بهبود وضعیت اقتصاد کلان و کنترل تورم از یکسو و مدیریت عرضه کالاهای ضروری همچون خوراک و مسکن می‌تواند از تغییر الگوی مصرف خانوارها جلوگیری کند. همچنین با توجه به افزایش شدید سهم مسکن، حمایت از مستاجری می‌تواند فشار ناشی از افزایش قیمت‌ها را جبران کند.

تراز منفی زندگی یک سوم از ایرانیان در بند دوم از بخش نتیجه‌گیری این گزارش می‌خوانیم: اختلاف درآمد و هزینه و درآمد متوسط خانوارها بسیار کم است طوری که ۲۸،۲ درصد خانوارهای شهری و ۳۲،۵ درصد خانوارهای روستایی کشور، هزینه‌های زندگی‌شان از درآمدها کمتر بوده است و پس‌انداز بسیاری از خانوارها منفی و برای کل خانوارها نیز ناچیز است. این موضوع می‌تواند بزرگترین مانع در تشکیل سرمایه و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی باشد.

به نظر می‌رسد بهبود این وضعیت در گرو کنترل تورم و افزایش رشد مولد و فراگیر اقتصادی باشد. نیاز کشور به برنامه‌های حمایتی و فقرزدایی علاوه بر این، سهم سرگرمی، تفریحات، رستوران، هتل و غذاهای آماده به عنوان معیار دیگری برای سنجش رفاه در طول سال‌های گذشته کاهش یافته و گویای این است که خانوارها برای کم هزینه‌های ضروری خود ناگزیرند از سایر مصارفی که منجر به رفاه آنها می‌شود، بکاهند. همچنین گزارش اتاق تهران به این نکته اشاره می‌کند که به‌رغم اینکه درآمد خانوارهای استان تهران بالاتر از متوسط کشور است اما هزینه خانوارها نیز به همین نسبت بالاتر است به نحوی که حتی رشد هزینه و درآمد در سال‌های اخیر برای استان تهران کمتر از کشور بوده است.

کاهش مسکن و خوراک، درآمد خانوارها را می‌بلعد

در بخش پایانی و نتیجه‌گیری این گزارش آمده است: نتایج حاصل از وضعیت هزینه و درآمد خانوارها نشان می‌دهد که در طول سال‌های گذشته سهم مسکن و خوراک از کل هزینه‌ها افزایش یافته و در مقابل از سایر هزینه‌ها مثل بهداشت، تفریح، آموزش و پوشاک کم شده است. این معنی که طبیعتاً رفاه دهک‌های بالای درآمدی بیشتر از کم‌درآمدهاست ولی در فاصله سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۱ این سهم برای تمام دهک‌ها زیاد شده است و در واقع سطح رفاه برای تمام جامعه کاهش یافته است. همچنین سهم آموزش در طول سال‌های گذشته از کل هزینه‌های مصرف خانوار به شدت کم شده است. این کاهش به جز دهک دهم برای تمام دهک‌های درآمدی اتفاق افتاده و

کارشناس بازار سرمایه خواستار شد

لزوم دخالت قوه قضاییه در نرخ گذاری خوراک پتروشیمی‌ها



توضیح داد: دولت همه را به بازی یک‌طرفه برده و وضعیت به این صورت پیش خواهد رفت. دولت به علت کسری بودجه اجازه هر اقدامی را می‌دهد اما از این سو به بازارها می‌گوید اجازه رشد نندارد چون کنترل تورم مهم است. در هیچ دولتی این مدل اداره اقتصاد وجود نداشته و ادامه این وضعیت برای اقتصاد فاجعه‌آمیز خواهد بود. دلیل که گرفتار کسری بودجه است تصمیمات نادرست می‌گیرد، تصریح کرد: دولت مدام هر اقدامی انجام می‌دهد بدون آنکه به آینده آن فکر کند. دهم آبان‌ماه اعلام داده شد و نرخ را ۲۸۰۰ تومان اعلام کردند. این مصداق بارز دستکاری بازار است. اگر مسئولی چنین کاری انجام بدهد قوه قضاییه حق دارد به آن فرد دستبند بزند و او را ببرد. وی تأکید کرد: باید تک‌تک مسئولانی که نرخ خوراک پتروشیمی را دستکاری می‌کنند محاکمه شوند. هیچ‌گونه هماهنگی بین اجزای این تیم اقتصادی نیست و هر مسئولی در هر وزارتخانه، جزیرهای برای خود ساخته و تصمیمی می‌گیرد. این کارشناس بازار سرمایه با تأکید بر اینکه به‌زودی فتر فشرده بازارها و تثبیت قیمتی رها می‌شود،

بالاترین نرخ تورم را تعیین نرخ خوراک پتروشیمی‌ها همچنان ادامه دارد. در حالی که طی سال جاری دولت با تغییر چند باره نرخ خوراک متهم به دستکاری بازار سرمایه شده، بیستم آبان، مدیر کنترل تولید شرکت ملی پتروشیمی نام‌های دیگر منتشر کرد که براساس آن، نرخ خوراک پتروشیمی برای پنج‌ماهه نخست ۷۰۰۰ تومان برای شهریور ۵۶۰۰ تومان اعلام شد. حال صنعت‌گران و فعالان بازار سرمایه خواستار ورود قوه قضاییه به این ماجرا هستند. «برزو حق‌شناس» کارشناس بازار سرمایه در این باره به تجارت‌نیوز گفت: دولتی سر کار آمده که برای بار هشتم است نرخ خوراک جدید اعلام می‌کند. این آشفتگی و بی‌ثباتی عجیب و غریب نشان از بی‌برنامگی دولت در سربارهای خود دارد. افزود: در چنین شرایطی سخنگوی اقتصادی دولت با افتخار می‌گوید که یکی از اختراعات این دولت است که اقتصاد را پیش‌بینی‌پذیر کرده درحالی‌که دولت تا امروز نتوانسته تنها یک مورد نرخ خوراک را درست اعلام کند. دولت متأسفانه هر لحظه تصمیم جدیدی اتخاذ می‌کند و سرمایه‌گذاری را به بزرگ‌ترین ریسک در این مملکت تبدیل کرده است. حق‌شناس با بیان اینکه دولت به این دلیل که گرفتار کسری بودجه است تصمیمات نادرست می‌گیرد، تصریح کرد: دولت مدام هر اقدامی انجام می‌دهد بدون آنکه به آینده آن فکر کند. دهم آبان‌ماه اعلام داده شد و نرخ را ۲۸۰۰ تومان اعلام کردند. این مصداق بارز دستکاری بازار است. اگر مسئولی چنین کاری انجام بدهد قوه قضاییه حق دارد به آن فرد دستبند بزند و او را ببرد. وی تأکید کرد: باید تک‌تک مسئولانی که نرخ خوراک پتروشیمی را دستکاری می‌کنند محاکمه شوند. هیچ‌گونه هماهنگی بین اجزای این تیم اقتصادی نیست و هر مسئولی در هر وزارتخانه، جزیرهای برای خود ساخته و تصمیمی می‌گیرد. این کارشناس بازار سرمایه با تأکید بر اینکه به‌زودی فتر فشرده بازارها و تثبیت قیمتی رها می‌شود،

دم خروس تورم ۵۴درصدی بیرون زد

در حالی که داده‌های مرکز آمار ایران ضمن اعلام کاهش تورم نقطه‌به‌نقطه، تورم مهر ماه را حدود ۳۹ درصد اعلام کرده بود، گزارش شاخص قیمت‌های بانک مرکزی به قوه قضاییه با سال پایه ۹۵، نشان می‌دهد تورم مهر ماه سال جاری ۵۴ درصد بوده است. به گزارش اکوایران، طبق قانون، بانک مرکزی شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی را تحت جدولی با عنوان «شاخص محاسبه تأخیر تادیه» به طور سالانه جهت محاسبه میزان مهریه به وجه رایج، در اختیار قوه قضاییه قرار می‌دهد. در همین راستا جدول منتشر شده از سوی این مرکز و داده‌های شاخص قیمت مصرف‌کننده نشان می‌دهد شاخص قیمت به سال پایه ۱۳۹۵ در مهر ماه امسال برابر با ۱۰۰۲ بوده است. مقایسه رشد ماهانه این شاخص در مهر ماه امسال نشان از ثبت تورم ماهانه ۳۲،۲ درصدی در این مقطع دارد. به عبارت دیگر در سه ماه گذشته طبق داده‌های بانک مرکزی هر ماه تورم ماهانه بالاتر از مرز ۳ درصد ثبت شده است. رشد شاخص قیمت مصرف‌کننده در مهر ماه امسال نسبت به موقعیت مشابه خود در سال گذشته نیز نشان می‌دهد تورم نقطه‌به‌نقطه هنوز بالاتر از ۵۰ درصد قرار دارد. طبق داده‌های این مرکز تورم نقطه‌به‌نقطه در مهر ماه امسال برابر با ۵۴،۳ درصد بوده که ضمن کاهش ۱۴ درصدی در ماه‌های امسال اما همچنان سطح بالایی به شمار می‌رود. این در حالی است که تورم سالانه یا میانگین در تابلیوی آماري بانک مرکزی همچنان افزایشی بوده است. این شاخص در مهر امسال برابر با ۵۴،۸ درصد به ثبت رسیده و بالاترین رکورد ۲۲ ماهه را داشته است.

بازار

در هفت ماه گذشته انجام شد

توزیع هزاران میلیارد تومان رانت ارزی
همدلی _ گروه اقتصادی: رئیس پیشین بانک مرکزی اعلام کرد: براساس اعلام بانک مرکزی، از اول سال تا به امروز ۲۰ میلیارد دلار ارز در سامانه نیما و ۱۲ میلیارد دلار ارز ۲۸۵۰۰ تومانی و ۱۰ میلیارد دلار نیز ارز اشخاص برای واردات تأمین شده است. «عبدالناصر همتی» در صفحه مجازی شخصی خود نوشت: اگر ۱۲ میلیارد دلار ارز ۲۸۵۰۰ تومانی اختصاص یافته برای کالاهای اساسی و دارو در حمایت از سفره مردم در نظر گرفته و آمار آن را جدا کنیم، با در نظر گرفتن تخصیص و تأمین ۲۰ میلیارد دلار در سامانه نیما با نرخ ارز دستوری که حدود ۲۰ درصد زیر قیمت ارز بازار است، در مدت ۷ ماه و صرفاً از این بابت، بین ۱۱۰ تا ۲۲۰ هزار میلیارد تومان رانت ارزی بین برخی واردکنندگان و واسطه‌ها و به ضرر دولت و صادرکنندگان توزیع شده است. وی در طعن‌های به دولت ادامه داد: تحت عنوان سیاست تثبیت، هم رانت سنگین ارزی توزیع و زمینه یک کساد اقتصاد را فراهم کردید و هم نتوانستید کاهش جدی در دلار، بالای ۵۰ هزار تومانی و تورم بالای ۴۰ درصدی ایجاد کنید!

استقبال سنجی از کالابرگ الکترونیک

بنابر اظهارات مشاور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در حالی که تاکنون ۶۱ میلیون نفر از ایرانیان مشمول طرح کالابرگ الکترونیک شده‌اند، فقط حدود ۳۰ درصد آنها که اغلب جزو دهک‌های پایین درآمدی هستند، تاکنون از این طرح از پارهانه تشویقی ۱۲۰ هزار تومانی بهره‌مند شده‌اند. به گزارش ایسنا، رضا یحوی افزود: تاکنون حدود ۱۹ میلیون نفر که معادل حدود ۲۰ درصد از مشمولان می‌شوند، از این طرح استقبال کرده و تراکنش خرید داشته‌اند. وی با اشاره به حذف ارز ترجیحی در سال گذشته و افزایش رقم پارهانه‌ها از ۴۵ هزار به ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومان خاطر نشان کرد: البته در زمان اجرای کالابرگ الکترونیک فقط سه درصد افراد از طرح استقبال کردند اما آمار آرز این آمار رشد کرده و در حال حاضر به حدود ۳۰ درصد افزایش یافته است. وی با اشاره به اینکه در صورت ابلاغ دولت، دهک‌های هشتم و نهم نیز به طرح کالابرگ الکترونیک می‌پیوندند، تأکید کرد که در این صورت اطلاع‌رسانی‌های لازم صورت می‌گیرد.

کفش چرم کمتر از یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان نیست

رئیس اتحادیه کفشان دست‌دوز تهران گفت: با وجود مشکلات بسیاری، فعالان صنعت کفش توانستند این صنعت را سر پا نگه دارند و گرچه به خاطر کاهش قدرت خرید مردم و کاهش تقاضا، در رکود به سر می‌برند اما از تعدادشان کم نشده است.

به گزارش همدلی، رسول شجری در مورد وضعیت تولید و تقاضا در بازار کفش دست‌دوز گفت: به غیر از ترکیه، کشورهای همسایه ما بقیه همگی مصرف‌کننده هستند به خصوص روسیه، عراق و افغانستان هم از مقاصد مهم ما بودند اما متأسفانه با آمدن طالبان، صادرات ما به این کشور دچار مشکل شد. وی در مورد علت افزایش قیمت کفش دست‌دوز به خصوص کفش چرم گفت: کفش، یک هنر صنعت است و قیمت آن به میزان کار و زحمتی که تولیدکننده برای تولید آن صرف می‌کند بستگی دارد. در مناطق بورس کفش مانند امامزاده حسن، خیابان انقلاب، سرچشمه و حتی خود خیابان فردوسی قیمت کفش‌های نرمل بین یک میلیون و ۵۰۰ تا یک میلیون و ۷۰۰ هزار یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. البته در مناطق دیگر حتی کفش چرم زیر یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان هم داریم. شجری افزود: قیمت برخی کفش‌های خاص و برند که زحمت بیشتری برده‌اند بالاتر است چون اگر کارگاهی که روزی ۳۰۰ کفش تولید می‌کند بخواهد کفش خاص تولید کند روزی ۳۰۰ عدد هم نمی‌تواند تولید کند. از طرف دیگر، توجه داشته باشید که قیمت چرم خیلی با قیمت زبیره‌های از پیش ساخته شده فرق دارد.

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور

شماره: ۱۷/ عمران/ ۱۴۰۲

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشاوره با موضوع ذیل را از روش تعرفه به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.

۱- کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

۲- موضوع: انجام خدمات نظارت بر تعمیرات اساسی علائم کمک ناوبری جزایر استان هرمزگان

۳- نوع گواهی نامه رشته، تخصص و پایه مورد نیاز: حداقل پایه ۳ تخصص بندرسازی و سازه‌های دریایی از گروه راه و ترابری

۴- مبلغ برآورد: ۱۷۳/۳۱۶/۶۳/۱۱۴ ریال

۵- مدت اجرایی کار: ۲۴ ماه

۶- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی: متقاضیان شرکت در فراخوان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۳ تا مورخ ۱۴۰۲/۸/۳۰ روز سه شنبه ساعت ۱۴:۰۰ به مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به دریافت (خرید) رایگان اسناد اقدام نمایند.

* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای www.shahidrajaeport.pmo.ir و www.ietp.org.ir نیز بصورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.

۷- مهلت و محل بارگذاری اسناد توسط مشاور: متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۷ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

تیمبر: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد ارزیابی کیفی تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم ضمیمه قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای شرکت در شرکت در فراخوان محقق سازند بدیهی است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمی‌گردد.

۸- زمان و محل بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی: مهلت بررسی اسناد ها: یک هفته پس از آخرین روز بارگذاری پاکت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران).

- برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد با تلفن های ۰۷۶-۳۲۱۲۳۶۰۸ و ۰۷۶-۳۲۱۲۳۶۰۸ تماس حاصل فرمایید.

شماره آگهی: ۱۶۰۳۴۰۹

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی - بنادرو دریانوردی استان هرمزگان